Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 13 »  апреля 2023 г.                                                                       № 244

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского  округа  от  06.10.2022  года
№664  «Об утверждении  состава   межведомственной
рабочей  группы  по   сопровождению семей   граждан
Российской  Федерации,  призванных  на  военную
службу  по  частичной  мобилизации,  на  территории
городского округа город Галич Костромской области»

В  связи  с  организационно  -  кадровыми  мероприятиями,  в  целях
осуществления  деятельности  межведомственной  рабочей  группы  по
сопровождению семей   граждан Российской Федерации, призванных на военную
службу по частичной мобилизации, на территории городского округа город Галич
Костромской области

постановляю:

1.Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
городского округа — город Галич Костромской области  от 06.10.2022 года №664
«Об утверждении состава  межведомственной рабочей группы по  сопровождению
семей   граждан  Российской  Федерации,  призванных  на  военную  службу  по
частичной  мобилизации,  на  территории  городского  округа  город  Галич
Костромской  области»,  изложив  его  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление  вступает в силу в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава  городского округа                                                           А.В. Карамышев

Приложение
к постановлению администрации
городского округа  - город Галич

Костромской области
от « 13 » апреля 2023 года №  244

Состав
межведомственной рабочей группы по сопровождению семей граждан Российской

Федерации, призванных на военную службу по частичной мобилизации, на
территории городского округа город Галич Костромской области

№ ФИО Наименование должности

1 Карамышев
Алексей Вячеславович

- глава городского округа, председатель рабочей группы

2 Орлова
Наталья Вячеславовна

- заместитель  главы  администрации  городского  округа,
заместитель председателя  рабочей группы

3 Тюхменева                Татьяна
Юрьевна

- начальник  отдела  по  социальной  политике
администрации  городского  округа,  секретарь  рабочей
группы

4 Архипова
Лариса Фёдоровна

- помощник  главы  городского  округа,  возглавляющего
местную  администрацию  —  начальник  режимно-
секретного подразделения

5 Виноградов
Владимир Алексеевич

- советник  главы  городского  округа  город  Галич
Костромской  области на  общественных  началах  по
вопросам  взаимодействия   с  участниками  специальной
военной  операции  на  территориях  Украины,  Донецкой
Народной  Республики  и  Луганской  Народной
Республики и членами  их семей

6 Дуботолкин
Владимир Александрович

- депутат Костромской областной Думы

7 Дормидонтова
Татьяна Валентиновна

- председатель совета Галичской городской общественной
организации женщин                                      (по
согласованию)

8 Забродин
Николай Александрович

- главный врач ОГБУЗ  Галичская окружная больница (по
согласованию)

9 Ивасишин
Василий Петрович

- председатель  Думы  городского  округа
(по  согласованию)

10 Иванова
Елена Викторовна

- начальник  отдела  образования  администрации
городского округа

11 Иванова                        - и.о.  директора  ОГБУ  «Галичский  КЦСОН»

Евгения Анатольевна (по согласованию)

12 Иванова Наталья
Николаевна

- исполнительный  секретарь  Галичского  местного
отделения  КРО  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

13 Кириллов
Александр Анатольевич

- начальника МО МВД России «Галичский», заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

14 Колобова
Татьяна Михайловна

- и.о  директора  ОГКУ  «Центр  занятости  населения  по
Галичскому району» (по согласованию)

15 Карпова
Ольга Евгеньевна

- начальник отдела по делам культуры, туризма, молодёжи
и спорта администрации городского округа

16 Макарова
Наталья Александровна

- и.о.  директора ОГБ  ПОУ  «Галичский  аграрно-
технологический  колледж  Костромской  области»  (по
согласованию)

17 Некрасов
Алексей Олегович

- директор ОГБ ПОУ «Галичский педагогический колледж
Костромской области» (по согласованию)

18 Привалова
Маргарита Борисовна

- заведующий  Галичским  отделением  ОГБ  ПОУ
«Костромской  областной  медицинский  колледж  им.
героя  Советского  Союза  С.А.  Богомолова»  (по
согласованию)

19 Павлова
Надежда Александровна

- уполномоченный  по  правам  ребенка  городском  округе
город  Галич  Костромской  области,  осуществляющим
деятельность на общественных началах

20 Репко
Сергей Иванович

- военный комиссар города Галич и Галичского района

21 Румянцева
Юлия  Олеговна

- помощник главы городского округа

22 Рогозинникова
Татьяна Николаевна

- управляющий делами главы администрации городского
округа

23 Семёнова
Анна Николаевна

- председатель  Галичской  районной  организации
профсоюза работников образования и науки

24 Тирвахов
Сергей Сергеевич

- начальник  юридического  отдела  администрации
городского округа

25 Уткина
Наталья Андреевна

- начальник  отдела  городского  хозяйства  и
инфраструктуры администрации городского округа

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ